12-02-2024 08:50:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário pois no quarteirão tem vários comércios que necessitam de vaga de carga
e descarga. Solicitamos que seja feita uma avaliação para implantação o mais rápido possível dentro do cronograma
dessa secretaria

Implantação de vaga para carga e descarga na rua Santos Dumond no Centro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

RUA SANTOS DUMONT, em frente ao número 412, CENTRO, 38.400-060, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGA PARA CARGA E DESCARGA Nº 24394/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* R: Mario pinto Sobrinho, 334, JD.SANTA MONICA, 38.408-128, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GLÁUCIA DA SAÚDE

- IMAGENS -

12-02-2024 08:50:25

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

GLÁUCIA DA SAÚDE

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

GLÁUCIA DA SAÚDE 1

1Total